
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours

Renvoi C1 a C2

BAGNOLS EN FORET - CHEMIN DE LA PLAINE 07:00 06:50 07:36
BAGNOLS EN FORET - FLOURES MIEJOUR 07:01 06:51 07:40
BAGNOLS EN FORET - CROISEMENT FOURNOUNE/ST DENIS 07:02 06:52 07:42
BAGNOLS EN FORET - LE RANCH 07:04 06:54 07:44
BAGNOLS EN FORET - CHEMIN DE LA ROUQUAIRE 07:05 06:55 07:45
BAGNOLS EN FORET - LES CHOUQUIS 07:06 06:59 07:46
BAGNOLS EN FORET - NOTRE DAME 07:10 07:00 07:48
BAGNOLS EN FORET - LES GRANGES 06:45 07:51
BAGNOLS EN FORET - DOMAINE DE LA BOISSELIERE 06:50 07:54
BAGNOLS EN FORET - CHEMIN DE VAULOUBE 1 06:55 08:00
BAGNOLS EN FORET - CHEMIN DE VAULOUBE 2 06:56 08:05
BAGNOLS EN FORET - CROISEMENT RD4/CHEMIN DE VAULOUBE 06:58
BAGNOLS EN FORET - CHEMIN DES SOURCES 07:00
BAGNOLS EN FORET - CHEMIN DE LA GOURGUETTE 07:02
BAGNOLS EN FORET - PLAN PINET 07:04
BAGNOLS EN FORET - LES CAMPS 07:07
BAGNOLS EN FORET - CAMPING LES CLOS 07:08
BAGNOLS EN FORET - LA POSTE 07:10
BAGNOLS EN FORET - NOTRE DAME 07:15
BAGNOLS EN FORET - RELAIS PROVENCAL 07:18 07:12
BAGNOLS EN FORET - LES MOLIERES 07:22 07:35
BAGNOLS EN FORET - RELAIS PROVENCAL 07:40
BAGNOLS EN FORET - LA POSTE 07:42
BAGNOLS EN FORET - CAMPING LES CLOS 07:44
BAGNOLS EN FORET - LES CAMPS 07:46
BAGNOLS EN FORET - PLAN PINET 07:48
BAGNOLS EN FORET - CHEMIN DE LA GOURGUETTE 07:50
BAGNOLS EN FORET - CHEMIN DES SOURCES 07:52
FREJUS - VILLAGE VACANCE 07:35
PUGET SUR ARGENS - COLLEGE GABRIELLE COLETTE 07:50
FAYENCE - COLLEGE MAURON 08:20 08:20

RETOUR

Jours Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi 
Vendredi

Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi 
Vendredi

Mercredi Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi 
Vendredi

Mercredi

Renvoi C1 C1 a a C2 C2
PUGET SUR ARGENS - COLLEGE GABRIELLE COLETTE 12:10 17:10
FAYENCE - COLLEGE MAURON 17:05 12:35 17:05 12:35
BAGNOLS EN FORET - CHEMIN DES SOURCES 17:25 12:55
BAGNOLS EN FORET - CHEMIN DE LA GOURGUETTE 17:26 12:56
BAGNOLS EN FORET - PLAN PINET 17:27 12:57
BAGNOLS EN FORET - LES CAMPS 17:29 12:59
BAGNOLS EN FORET - CAMPING LES CLOS 17:31 13:01
BAGNOLS EN FORET - LA POSTE 17:33 13:02
BAGNOLS EN FORET - RELAIS PROVENCAL 17:35 13:05
BAGNOLS EN FORET - LES MOLIERES 17:37 13:17
BAGNOLS EN FORET - NOTRE DAME 12:47 17:47
FREJUS - VILLAGE VACANCE 12:20 17:20
BAGNOLS EN FORET - LES MOLIERES 12:37 17:37
BAGNOLS EN FORET - RELAIS PROVENCAL 12:40 17:40 13:40 17:50
BAGNOLS EN FORET - LA POSTE
BAGNOLS EN FORET - LES GRANGES
BAGNOLS EN FORET - NOTRE DAME
BAGNOLS EN FORET - DOMAINE DE LA BOISSELIERE 12:51 17:51
BAGNOLS EN FORET - CHEMIN DE VAULOUBE 1 12:56 17:56 17:15 12:45
BAGNOLS EN FORET - CHEMIN DE VAULOUBE 2 12:57 17:57 17:17 12:47
BAGNOLS EN FORET - DOMAINE DE LA BOISSELIERE 17:19 12:49
BAGNOLS EN FORET - LES GRANGES 17:20 12:50
BAGNOLS EN FORET - NOTRE DAME 12:47 17:47 13:47 17:57 17:21 12:51
BAGNOLS EN FORET - LES CHOUQUIS 12:49 17:49 13:49 17:59 17:23 12:53
BAGNOLS EN FORET - CHEMIN DE LA ROUQUAIRE 12:50 17:50 13:50 18:00 17:24 12:54
BAGNOLS EN FORET - LA COMBE 12:54 17:54 13:54 18:04
BAGNOLS EN FORET - CROISEMENT FOURNOUNE/ST DENIS 12:55 17:55 13:55 18:05 17:26 12:56
BAGNOLS EN FORET - FLOURES MIEJOUR 12:57 17:57 13:57 18:07 17:27 12:57
BAGNOLS EN FORET - CHEMIN DE LA PLAINE 17:30 13:00
BAGNOLS EN FORET - EDEN VERT 13:01 18:01 14:01 18:11
BAGNOLS EN FORET - CROISEMENT RD4/CHEMIN DE VAULOUBE 12:59 17:59
BAGNOLS EN FORET - CHEMIN DES SOURCES 13:00 18:00
BAGNOLS EN FORET - CHEMIN DE LA GOURGUETTE 13:02 18:02
BAGNOLS EN FORET - PLAN PINET 13:04 18:04
BAGNOLS EN FORET - LES CAMPS 13:06 18:06
BAGNOLS EN FORET - CAMPING LES CLOS 13:10 18:10
BAGNOLS EN FORET - LA POSTE 13:12 18:12
a : Navette lycée en correspondance avec la ligne 8323
C2 : Correspondance avec les tinéraires C1 au point d'arrêt "Notre Dame" pour la desserte du collège de Puget / Argens

MAJ : Juillet 2024

Lundi Mardi Jeudi 
Vendredi

ANNEE SCOLAIRE 2024-2025 : HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024

Lundi au Vendredi

8630 BAGNOLS EN FORET  →
LES COLLEGES PUGET SUR ARGENS ET FAYENCE



Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

ANNEE SCOLAIRE 2024-2025 : HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024

8630 BAGNOLS EN FORET  →
LES COLLEGES PUGET SUR ARGENS ET FAYENCE


